Sk kok ok kKK 3k 3k %k ok k ok

24/01/1991 (33 ans)
Permis B

Xk ok kkokkkk kkk

Senonges (88260)

5Kk K KKKk kKK Kk
*************@**** k%

Préparateur de commande, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 / déc. 2023 Marie Blacheére

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2021 /

2020 /

2020 /

2019/

2019 /

2015/

2014/

2012/

2011/

2009 /

2008 /

2007 /

2007 /

2006 /

2006 /

Ermitage

Préparateur de commande
SEW Forbach

Altmeyer Forbach

Bucheron
Kaas-a Saarbriicken

Agents polyvalent
Val Orem a Forbach

Agent tri des déchets
Paprec a Custines

Manager
Restaurant Flunch a Frouard

Agent de sécurité
Gardiennage Lorrain a Custines

Agent de propreté
Sines & Stes a Sorcy St Martin

janv. 2011 Boulanger (C.A.P)
Boulangerie Cardona a Nancy

Boulanger
Maison Gwisdak a Nancy

Macon
Biehlmann & Freres a St Dié des Vosges

Macgon
SNM Batiment Hassan Yuksel

Magon VRD
Balestreri Frangois

Agent de restauration
Cantine Scolaire a Lunéville

CV réference 2020666 géneré par Distrijob le 13/05/2024



janv. 2006 / Cuisinier
Restaurant Chardon Bleu a Nancy

janv. 2006 / Manouvre TP

janv. 2005 / Mécanicien
Garage Citroén a Nancy

janv. 2004 / Macgon
Georges De Sousa a Baccarat

/ Employer boulangerie
Je recherche un emploi dans le secteur de la boulangerie-patisserie

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ C.A.P Magasinier-Cariste - CAP
Centre AFPA Romilly-Sur-Seine

/ C.A.P Boulanger-Patissier - CAP
CEPAL Laxou

/ C.A.P Magon VRD - CAP
Centre AFPA Laxou

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

Informatique, Musique, Mécanique, Cuisine, Lecture

CV réference 2020666 géneré par Distrijob le 13/05/2024





