

\*\*\*\*\*\* 24/01/1991 (33 ans)

\*\* \* \*\*\*\*\*

Senonges (88260) \*\*\*\*\*\* \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

# Préparateur de commande, Sénior

# **EXPERIENCES PROFESSIONNELLES**

janv. 2022 / déc. 2023	Marie Blachère
janv. 2021 /	Ermitage
janv. 2020 /	<b>Préparateur de commande</b> SEW Forbach
janv. 2020 /	Altmeyer Forbach
janv. 2019 /	<b>Bucheron</b> Kaas-à Saarbrücken
janv. 2019 /	<b>Agents polyvalent</b> Val Orem à Forbach
janv. 2015 /	<b>Agent tri des déchets</b> Paprec à Custines
janv. 2014 /	<b>Manager</b> Restaurant Flunch à Frouard
janv. 2012 /	<b>Agent de sécurité</b> Gardiennage Lorrain à Custines
janv. 2011 /	<b>Agent de propreté</b> Sines & Stes à Sorcy St Martin
janv. 2009 / janv. 2011	Boulanger (C.A.P) Boulangerie Cardona à Nancy
janv. 2008 /	<b>Boulanger</b> Maison Gwisdak à Nancy
janv. 2007 /	<b>Maçon</b> Biehlmann & Frères à St Dié des Vosges
janv. 2007 /	<b>Maçon</b> SNM Bâtiment Hassan Yuksel
janv. 2006 /	<b>Maçon VRD</b> Balestreri François
janv. 2006 /	<b>Agent de restauration</b> Cantine Scolaire à Lunéville

janv. 2006 / Cuisinier
Restaurant Chardon Bleu à Nancy

janv. 2006 / Manouvre TP

janv. 2005 / Mécanicien
Garage Citroën à Nancy

janv. 2004 / Maçon
Georges De Sousa à Baccarat

/ Employer boulangerie
Je recherche un emploi dans le secteur de la boulangerie-pâtisserie

#### **DIPLOMES ET FORMATIONS**

/ C.A.P Magasinier-Cariste - CAP
Centre AFPA Romilly-Sur-Seine

/ C.A.P Boulanger-Pâtissier - CAP
CEPAL Laxou

/ C.A.P Maçon VRD - CAP
Centre AFPA Laxou

# **COMPETENCES LINGUISTIQUES**

### **Français**

#### **CENTRES D'INTERETS**

Informatique, Musique, Mécanique, Cuisine, Lecture